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EURUSD

Avrupa’da artan Koronavirüs vakaları (Fransa, Hollanda,

İngiltere, İtalya), kısıtlamaların kademeli olarak geri gelmesi

ve Brexit gibi faktörler ise Euro/Dolar paritesi üzerinde

baskı yaratıyor. Paris ve çevresinde 17 Ekim itibariyle 4

hafta boyunca 21.00-6.00 saatlerinde sokağa çıkma yasağı

ilan edildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1796 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Avrupa İç Piyasa Komiseri Thierry Breton, AB ve

gümrüklerinin anlaşmasız Brexit'e hazır olduğunu

söyledi. BFM Business kanalına konuşan Avrupa İç

Piyasa Komiseri Thierry Breton, Avrupa Birliği'nin (AB)

ve gümrüklerinin anlaşmasız bir Brexit'e hazır olduğuna

ancak Birleşik Krallık gümrüklerinin söz konusu

ihtimale henüz hazır olmadığına işaret ederek,

"Gümrük vergilerinde bir yenileme olacak. Bunu

dışlama olmadan gerçekleştireceğiz. İç piyasaya

girdiğinizde ya anlaşmanız olmalı ya da gümrük vergisi

ödemelisiniz" uyarısında bulundu.

Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson'ın sözcüsü

dün yaptığı açıklamada ülkesinin anlaşmasız bir

Brexit'e hazır olduklarını söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3188 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.
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USDJPY

Geçtiğimiz gün Japonya’da nispeten zayıf ekonomik veri akışı 

devam ederken, ABD tarafında tüketici fiyatları Eylül ayında 

beklentilere paralel olarak aylık yüzde 0.2 yıllık bazda yüzde 1.4 

artış kaydetti. Dikkatler, Johnson & Johnson’ın Covid-19 aşı 

deneyinin durdurulması ile güne sınırlı değer kazanımları ile 

başlayan Dolar, Euro üzerinde baskı oluşturmaya devam 

ederken, beklentilere paralel açıklanan ABD enflasyon verisi 

sonrası paritenin yukarı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü 

izlendi.

TEKNİK ANALİZ

105,403 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı yönlü

eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,215 ve

104,919 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek

seviyeleridir.
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XAUUSD

Geçtiğimiz gün Johnson & Johnson’ın Covid-19 aşı

deneyinin durdurulması artan virüs vakalarına ilişkin

endişeleri artırmaya devam ederken, Dolar’daki değer

kazanımlarının değerli metal üzerinde baskıları sürdürdüğü

gözlenmişti. Bugün ise Covid-19 aşısı ve ABD’deki teşvik

paketi görüşmelerine ilişkin belirsizliğin sürmesi risk iştahı

azaltması, Ons Altın’a destek olmaya devam etti. ABD’de

Eylül ayında beklenenden hızlı yükselen üretici fiyat

endeksi ve takip edilen Fed konuşmaları değerli metalde

yukarı yönlü hareketleri sınırlandıran unsur olarak

karşımıza çıkarken, gün sonunda Ons Altın’ın 1900 Dolar

seviyesi üzerinde kalıcılık sağladığı gözlendi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1899 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1915 ve 1929 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1885 ve 18868 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.
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OIL.WTI
ABD ham petrol stokları, 9 Ekim’de sona eren haftada, bir

önceki haftaya göre 5.4 milyon varil düştü.

Özel bir kuruluş olan Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API)

verilerine göre, ABD’nin önemli petrol çıkarma bölgelerinden

Cushing, Oklahoma gibi iki büyük petrol bölgesindeki rezervler

ise 2.2 milyon varil yükseldi.

API verilerine göre, ABD’de benzin stokları ise aynı haftada 1.5

milyon varil, damıtılmış petrol ürünü rezervleri de 1 milyon

900,000 varil azaldı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 40,90 seviyesinde fiyatlanan petrolde

41,75 seviyesini hedeflenerek alım yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir. Tersi senaryoda ise düşüş

trendine giriş eğilimi izlersek 40,39 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun

bölge olacaktır.
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DAX

Almanya Şansölyesi Angela Merkel, son günlerde artış gösteren

Kovid-19 vaka sayılarından duyduğu endişeyi dile getirerek ikinci

bir dalganın hem sağlık sistemini hem de ekonomiyi olumsuz

etkileyeceğini bildirdi. Merkel, 16 eyalet başbakanıyla sekiz saat

süren toplantı sonrası Başbakanlıkta yaptığı açıklamada,

"Yükselen vaka sayıları beni endişelendiriyor. Bunu

durdurmalıyız. Kontrol edilemeyen bir artışın meydana gelmesini

önlemeliyiz. Zaten üst aşamadayız ve salgının bu aşaması ciddi."

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 12910 ve 12873 seviyesine yakın

değerlendirilebilir yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin (BTC) fiyatı 11.750 dolara kadar yükseldikten sonra

yeniden 11.300 dolar seviyelerine kadar geriledi ve destek

noktasına çekildi. Bitcoin’in üst üste birkaç gün boyunca yükseliş

yaşamasından sonra böyle bir düşüş yaşaması aslında beklenen

bir gelişme olarak biliniyor. Her yükselişin bir düzeltmesi ve

bunun devamında yine yükselişi olduğu söylenebilir.

Önde gelen kripto para analistlerinden birisi ise Bitcoin’in

yaşadığı düzeltme sonrasında kritik bir seviyeyi aşması

durumunda “bunun dozer gibi yükselmeye devam edeceğini” ve

hiçbir şeyin BTC’nin fiyat hareketini durduramayacağını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 11262 ve 11151 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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